Numri i shfrytézuesve gé paguajné anétarési dhe mjete té paguara né llogariné e
Lidhjes sé Shoqatave té Pensionistéve pér periudhén janar - dhjetor té vitit 2025

Numri i shfrytézuesve té pensionit

Mjete té paguara Lidhjes sé Shogatave

Muaji ke s - . L
nga té cilét béhet mbajtja té Pensionistéve
Janar 323.468 9.767.910
Shkurt 324.030 9.803.640
Mars 324.633 9.828.960
Prill 324.970 9.829.350
Maj 325.222 9.850.860
Qershor
Korrik
Gusht
Shtator
Tetor
Néntor
Dhjetor
Gjithsej 49.080.720

Mjetet e paguara nga fondi solidar pér periudhén janar - dhjetor té vitit 2025

Mjetet e paguara nga fondi solidar

Numri i kérkesave té paguara pér

Muaji . i .
(denaré) shfrytézuesit e vdekur
Janar 57.085.000 1.630
Shkurt 73.920.000 2.114
Mars 38.540.000 1.102
Prill 34.553.780 989
Maj 58.795.000 1.682
Qershor
Korrik
Gusht
Shtator
Tetor
Néntor
Dhjetor
Gjithsej 262.893.780 7.517




